

Årsredovisning för

Saboya AB

559159-1317

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Saboya AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 20251020. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nacka, 20251020

Fisshaye, Rigat



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Saboya AB, 559159-1317, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2018 och bedriver sedan dess import, export, produktion, förpackning, grossist, distribution samt detaljhandel med livsmedel, kosmetik och hushållsvaror. Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets kapital är förbrukat. Styrelsen upprättade per den 30 april 2025 en kontrollbalansräkning nr 1 enligt 25 kap 13 § aktiebolagslagen.

Styrelsen arbetar aktivt med att återställa bolagets kapital.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	277 072	414 284	681 131	1 525 839
Resultat efter finansiella poster	-827 183	-175 656	-588 457	-38 206
Soliditet, %	-94	8	7	5

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på, i sin tur på minskad orderigång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Aktiekapital	50 000		-
Årets resultat			-827 183
Vid årets slut	50 000		-827 183

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 994 074 kr (1 818 418 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -827 183, disponeras enligt följande:	
årets resultat	-827 183
Totalt	-827 183
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-827 183
Summa	-827 183

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		277 072	414 284
Övriga rörelseintäkter		100 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		377 072	414 284
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-896 827	-234 317
Övriga externa kostnader		-284 102	-254 962
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 965	-100 736
Summa rörelsekostnader		-1 202 894	-590 015
Rörelseresultat		-825 822	-175 731
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 361	75
Summa finansiella poster		-1 361	75
Resultat efter finansiella poster		-827 183	-175 656
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-827 183	-175 656
Skatter			
Årets resultat		-827 183	-175 656

2025120204173

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	12 965
Inventarier, verktyg och installationer		-	9 000
Summa materiella anläggningstillgångar		-	21 965
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	31 965
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	302 881
Summa varulager		-	302 881
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 114	267 793
Övriga fordringar		687 335	6 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 321	19 602
Summa kortfristiga fordringar		817 770	293 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		-	21 217
Summa kassa och bank		-	21 217
Summa omsättningstillgångar		817 770	617 543
SUMMA TILLGÅNGAR		827 770	649 508

2025120204174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-	175 657
Årets resultat		-827 183	-175 656
Summa fritt eget kapital		-827 183	1
Summa eget kapital		-777 183	50 001
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		988 381	431 570
Övriga skulder		616 573	167 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga skulder		1 604 953	599 507
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		827 770	649 508

2025120204175

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal


	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda		
Summa		


Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	503 682	503 682
Vid årets slut	503 682	503 682
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-481 717	-380 981
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-21 965	-100 736
Vid årets slut	-503 682	-481 717
Redovisat värde vid årets slut	-	21 965

Underskrifter

Nacka, 20251020


Fisshaye, Rigat
Styrelseledamot


Berhane, Kokob
Styrelseledamot

2025120204177